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Té dhénat teknike

HD 148i VV

Rula dysh Seria HD

Rul dysh me dy shtresa Iékundése

PIKAT KRYESORE

Nyja e pérthyeshme e |évizshme me 3 pika pér shpérndarje té njétrajtshme té peshés dhe vazhdim té pérkryer té drejté
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Platformé ergonomike e drejtuesit té mjetit me njési té rrotullueshme té komandimit té ndenjéses dhe ndenjése té

konfigurueshme té drejtuesit té mjetit

Zhvendosje gjurme pér nisje dhe udhétim té rehatshém dhe pér ngjeshjen e cepave té trotuareve

Operim i thjeshté, intuitiv dhe pa té folur

Pamje e pérkryer mbi makineriné dhe hapésirén pérreth kantierit



HD 148i VWV | TE DHENAT TEKNIKE HAMM

TE DHENAT TEKNIKE HD 148i VV (H261)

Pesha e punés me kabinén kg 14350 Amplituda, pérpara, I/II mm 0,57/0,23
Pesha maks. e punés kg 15190 Amplituda, mbrapa, I/II mm 0,62/0,24
Pesha né aks, Forca centrifugale, pérpara,
pérpara/mbrapa kg 7350/7000 UII kN 145,5/113,7
Ngarkesa pér aks né peshén Forca centrifugale, mbrapa,
maksimale té funksionimit, kg 7750/7440 I = Jesal ek
para/mbrapa . S
Naark el Sistem drejtimi
arkesa statike lineare,

b&rparalmbrapa kg/em 34,4/32,5 Kéndi i drejtimit +/- ° 30
Gjatésia totale mm 5300 Sistemi i drejtimit, lloji Sistem drejtimi me artikulim
Lartésia totale me kabiné mm 2983 Sistemi i spérkatjes
Lartésia totale me cati Spérkatja me ujé, lloji Presioni
mbrojtése, plastike mm 3033 .. i . 5 .

Pérmbajtja e rezervuarit/sasia e mbushjes
Ngarkim né lartési, minim. mm 2585 - .

Rezervuari i karburantit, L 240
Distanca ndérmjet akseve mm 3895 pérmbajtja
Gjerésia totale me kabiné mm 2267 Rezervuari i ujit, pérmbajtja L 1145
Hapésira e liré e bazamentit, Niveli i fugisé sé zh &

¢ mm 317 iveli i fugisé sé zhurmés
né mes L(WA), i garantuar db(A)
Lartésia mbi toké ivelii isé o &
! : , mm 833/833 Niveli i fugisé sé zhurmés

majtas/djathtas L(WA), i matur me té dhéna db(A) 110
Rrezja e kthimit, nga brenda mm 5980 perfagésuese

Dimensionet e shtresave

Gjerésia e rulit,

Diametri i rulit, 2 pompa uji | Fshiréset e palosshme | Panel instrumentesh me tregues,

pérpara/mbrapa il 140071400 pompa uji | P | d

Trashésia e rulit, mm 19/19 shoferi me susta, me mbéshtetése krahésh dhe rrip sigurie |

pérpara/mbrapa HAMMTRONIC - Menaxhim elektronik i makinerisé | Njési operimi pér

Lloji i shtresés, pérpara té sheshta/té pandara ndenjésen me zhvendosje, |évizje dhe rrotullim anash | Zhvendosje

Lloji i shtresés, mbrapa té sheshta/té pandara gJu"rme.| .Paramggrat N ngJeshJNeS rrggullf)hen ne menyre aks!alg | ‘.Sls.t.em
spérkatjeje me ujé me tuba spérkatés pérpara dhe prapa | Filtrim i ujit (3

Zhvendosja e gjurmes, mm 170 nivele) | Rezervuar uji pérpara dhe mbrapa, me mbushje nga té dyja

majtas/djathtas anét | Shkarkim ujérash gendror

Motor me nafté

Prodhuesi CUMMINS KONFIGURIM I VECANTE
Tipi F4.5CS4168

L . Sistem ngrohjeje dhe klime | Rregullues frekuence | Tregues i spostimit
Cilindrat, numri 4 té gjurmés | Sistem kamerash | Alarm i ecjes mbrapsht | Projektoré
Rendimenti ISO 14396, une elés i fikjes sé baterisé | Mekanizmi bllokues | Vegla bordi
KW/PS/rpm 125/170/2200 pune | | G y | | Veg
Rendimenti SAE 1349,
KW/HP/rpm 125/168/2200
Standardi i emetimit té
tymrave ilFZ 1

Trajtimi pas emetimit té DOC-DPF

tymrave

Shpejtésia, proces pune km/h 0-6,0
Shpejtésia, proces transporti km/h 0-12,0
Rregullimi, pa nivele HAMMTRONIC
Aftésia ngjitése me/pa dridhje % 32/36

Frekuenca e dridhjes,
pérpara, I/I1 Hz 43/60
Frekuenca e dridhjes, mbrapa,

I Hz 43/60
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i drita kontrolli dhe celésa | Panel instrumentesh i anueshém | Ndenjése
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